



TALLINNA TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM HOOLEKOGU PROTOKOLL

Tallinn

27. veebruar 2013 nr 1-5/42

Algus kell: 17.00 Lõpp kell: 18.00

Koosoleku juhataja: - Harri Henn
Koosoleku protokollija: Erika Külm

Osavõtjad: Harri Henn, Jüri Proosa, Erika Külm, Jüri Oppi, Avo Tammet, Rooland Parv
Puudusid: Eve Lääts, Katrin Karjama, Cathy Antuk
Kutsutud: Heiki Kiidli, Piret Meresma

PÄEVAKORD:

1. Kodanikukasvatus kooli elus – Heiki Kiidli
2. Hoolekogu koostööst Õpilasesindusega – P. Meresma
3. Jooksvad küsimused

1. KUULATI: 1.1 Direktor Heiki Kiidli kandis ette kodanikukasvatusalastest tegevustest veebruarikuus. Läbiva teemana oli aineseksioonide poolt ette valmistatud ja läbi viidud "Veebruar - võõrkeelte kuu", kus nädalate kaupa (vene keele nädal, inglise keele nädal, soome keele nädal ja saksa keele nädal) toimusid avatud tunnid, viidi läbi viktoriine ja koostati stende – kõike seda eesmärgiga tutvustada laiemalt erinevaid kultuure.

1.2 Direktor tutvustas TTG vabade ametikohtade täitmiseks korraldatava avaliku konkursi läbiviimise korda.

Samuti sai koostöös õppijatega esinetud kooli nimel Tallinna TV saatesarjas „Elu peegel“ ja „Pärast tunde“. Direktori poolt esitatud argumendid õpingute katkestamise jms probleemide kohta olid igati põhjendatud.

OTSUSTATI: Ettekanne kiideti heaks ning avaldati soovi, et võõrkeeltekoo traditsioon jätkuks. Hoolekogu kooskõlastas vabade ametikohtade täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise korra.

2. KUULATI: Õpilasesinduse koordinaator Piret Meresma kiidab õpilasesinduse käesolevat koosseisu (esimees - Rooland Parv, liikmed - Krista Randroo, Sirli Kärner ja Nimrod Topkin), kes on olnud väga energilised ja teotahtelised. Juba eelmisel aastal algatasid nad kampaania toetuse korjamiseks loomade varjupaigale. See on jätkunud käesoleva ajani. Teine traditsiooniline üritus, mille õpilasesindus korraldas on konkurss „Aasta õpetaja“, sellest räägib lähemalt Rooland.

Veel ettevõtmistest, nimelt aprillikuus toimub Soome Vabariigis, Oulu Täiskasvanute Gümnaasiumis, rahvusvahelise koostöölepingu raames, järjekordne koostööseminar, millest võtavad osa TTG delegatsiooni koosseisus ka õpilasesinduse liikmed Roland Parv ja Krista Randroo.

Et praegune õpilasesinduse koosseis lõpetab kevadel 12 klassi, siis viimaseks selle koosseisu ülesandeks sai kokku lepitud, teha koolisisest reklaami ning leida järgmiseks õppeaastaks uus õpilasesinduse koosseis. Nüüd annan sõna Roolandile.

Rooland Parv: Täna õppenõukogul kuulutasime välja juba traditsiooniks kujunenud "Aasta õpetaja" konkursi võitja, kelleks sai suure hääleteenamusega meie õppejuht Andres Falk. Tema järel peaaegu võrdselt olid õpetajad Rita Metsmaker ja Sigrid Abiline. Kõik kolm esimest kohta said lilled ja Andres Falk veel traditsioonilise tordi.

Harri Henn: Kas olete juba leidnud kedagi väärilist enda asemele?


Rooland Parv: Jaa! Kandidaate juba on. Oleme leidnud väga aktiivsed ja teotahelised neiud Eiliky Uuemäe ja Triin Grafova 11 A klassist. Me usume, et nendest saavad meile väärilised järglased.

Harri Henn: Väga tubli. Soovime siis hoolekogu poolt käesoleva koosseisu õpilasesinduse liikmetele "head põrumist" lõpueksamitel ja kohtumiseni lõpuaktusel.

OTSUSTATI: Hoolekogu koosseis tänab õpilasesindust tehtud töö eest.

3. KUULATI: Heiki Kiidli teavitas, et 2013 aasta THA Kvaliteediauhinna konkursil esindab kooli statuudi "Hea õpetaja" raames sekretäri eriala õpetaja Anneli Veeborn ja "Innovaatiline tegu" raames peainformaatik Reio Kiidli.

OTSUSTATI: Hoolekogu nõustub ühehäälselt pakutud kandidaatidega.


Harri Henn
Koosoleku juhataja


Erika Külm
Protokollija